PROCESSO SELETIVO MEDICINA – 202501

EDITAL – 2.ª CHAMADA DE SUPLENTES

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila

Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pelo Reitor,

Prof. Dr. José Paulo da Rosa, TORNA PÚBLICO a 2.ª chamada de suplentes do Edital de

Processo Seletivo para o curso de Medicina – 202501.

Os candidatos suplentes classificados devem realizar sua matrícula no dia 08 de

novembro de 2024. Para efetivar a matrícula, o candidato deverá acessar a Central do

Candidato, onde estará disponível o botão ‘Matricular’. O candidato deverá completar seus

dados pessoais, enviar os documentos, de acordo com o subitem 20.1 deste Edital e

realizar o pagamento da primeira mensalidade no prazo estabelecido.

Indicamos que já providenciem todos os documentos solicitados no item 20 do

edital e orienta-se ainda que confiram as opções de documentos comprobatórios do

Ensino Médio conforme item 21 do Edital.

Convidamos os candidatos abaixo a participar, no dia 08 de novembro de 2024, às

8h30min, da webconferência com a coordenação do seu curso, nesta ocasião apresentaremos

o curso e iremos esclarecer dúvidas sobre o processo de matrículas. Aos candidatos

mencionados abaixo, será enviado um e-mail com o acesso a webconferência.

Os candidatos chamados visam o preenchimento de 28 vagas disponíveis para

ingresso no 1º semestre de 2025. A não confirmação de matrícula na data indicada, implica na

desistência da vaga e na chamada do próximo candidato suplente.

Abaixo a lista de classificados, em ordem de classificação:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO COLOCAÇÃO

127 SOFIA MESQUITA ZANDONÁ 79

152 EDUARDO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 80

370 MANUELLA LISACKOSKI 81

94 LAURA TESSARI MORETO 82

526 JULIA LOPES SANTANA 83

620 MARÍLIA PIRES BRIDI 84

16 CASSIA LOPES MONTEIRO 85

420 VICTÓRIA SANGUEBUCHE NICOLA PINTO 86

151 JOÃO VICTOR LAMPE ALVES 87

569 ARTHUR FERNANDES BARBOSA MARTINS 88

450 LUIZA HABITZREITER PAVAN 89

596 MARIANNA TAVARES RODRIGUES 90

523 JULIA DOS SANTOS LARRONDA SCHMIDT 91

169 GABRIELA REMOR PIOVESAN 92

303 LAUREN SANTIN DAL ALBA 93

630 CAROLINE NICOLE DOS SANTOS ALVES 94

539 ANNA CAROLINA RODRIGUES DA CUNHA 95

547 CAMILA DA ROSA CHIES 96

341 JÚLIA RADAJESKI COSTA 97

349 ISADORA ZANETTI NICOLA 98

283 EDUARDA ESTHER PAGOTTO 99

69 LEANNET DE LA CARIDAD REYES MORA 100

325 VITORIA ALINE CARTERI 101

404 ISABELLA PEREIRA MICHELON 102

399 ERICK WOLFGANG DE MELLO WILM 103

369 JULIA DEITOS TENÓRIO DA SILVA 104

384 JAIME SELBACH DE VARGAS FILHO 105

431 JOÃO GABRIEL KOWALSKI KAPPES 106

Conforme Edital, subitem 17.1.2, caso permaneçam vagas disponíveis para ingresso no

1º semestre de 2025, serão realizadas novas chamadas de suplentes até a ocupação de todas

as vagas destinadas para esse período de ingresso.

 Novo Hamburgo, 07 de novembro de 2024.